impedita, non potest cantari unica Missa feriæ cum commemoratione Officii currentis, quando eo die occurrit feria, quæ habeat Missam propriam; S. R. C. 5. Jul. 1698. in *Collen*. Unica Missa: ) sed una de Officio post Tertiam, altera de Feria post Nonam; Rub. Miss. tit. 3. num. 1.

Potest permitti, quod Hebdomadarius, aut alius Canonici post processionem in festo alicujus Sancti, stans ad altare majus benedicat populum, habens tantum superpelliceum, & stolam, sicut in aliis processionibus, in quibus circumferuntur aliquæ reliquiæ cum alba, stola, & pluviali; S.R.C. 5. Jul. 1698. in *Collen*. Vide num. 776. & 1038.

In feria vi. Parasceves thurificanda sunt oblata; sed post thurificationem oblato, non est iterum thurificandum Sacramentum, ob cuius tamen præsentiam non est omittenda thurificatio Crucis, sed Crux & altare thurificanda sunt eo prorsus modo, quo fit in aliis Missis, non omittis debitis genuflexionibus transeundo ante SS. Sacramentum; S. R. C. 5. Jul. 1698. in *Panormitana*. Crux & Altare thurificanda sunt, eo prorsus modo quo fit in aliis Missis ) posito autem incenso sine osculo & benedictione; *Cærem. Episc. lib. 2. cap. 25. num. 33.* Crucem vero thurificat celebrans triplici ductu; Idem lib. 1. cap. 23. num. 4. Vide num. 675.

In transeundo de una ad alteram partem altaris in prima, secunda, & tertia Missa Nativitatis Domini, ferventur Rubricæ Missalis, quæ nullam præscribunt genuflexionem ante calicem esse faciendam; S. R. C. 2. Aug. 1698. in *Veneta*. Vide num. 604.

In expositione SS. Sacramenti, cantatis, seu recitatis versiculis, *Panem de Cælo* &c. Sacerdos insurgens non debet reiterare genuflexionem antequam recitet orationes: S. R. C. 2. Aug. 1698. in *una Urbis* & 6. Sept. 1698. in *Ravennaten*.

Si Episcopus suffraganeus accedens ad Ecclesiam defunctam cappam, tenetur ipse sustentare sibi caudam involutam brachio sinistro, & duostantare debent ire usque ad ostium Ecclesiæ; dignior vero illorum porrigere ei tenetur aspersorium, quo suffraganeus se ipsum aspergit, & pariter eum associant ad eumdem locum; S.R.C. 6. Sept. 1698. in *Veliterna*. Se ipsam aspergit. ) Episcopus vero in propria diocesi, Capitulum, Magistratum, & circumstantem populum aspergit, postquam se laicali aqua munierit; & præfidi vel Gubernatori præfenti per contatum aspersorii porrigeret; *Cærem. Episc. lib. 3. cap. 3. num. seqq. & 32.*

Si Episcopus suffraganeus assistens concioni sedeat in presbyterio, concionatoris salutatio ei prius dirigi debet distincta ab illa Canonicorum, & Magistratus sæcularis; S.R.C. 6. Sept. 1698. in *Veliterna*.